Grand Prix C U13
Trebišov 13.02.2020
Zemplínska liga mladších žiakov 2020

Dvojhra chlapci
(hrané na 1 set do 21 s nastavením)
	
	Š. Fecko
	L. Janeček
	D. Nemec
	F. Hrabčák
	Z. Albert
	sety
	poradie

	Š. Fecko
	
	21-23
	3-21
	7-21
	4-21
	0-4
	5.

	L. Janeček
	23-21
	
	7-21
	8-21
	0-21
	1-3
	4.

	D. Nemec
	21-3
	21-7
	
	21-5
	21-19
	4-0
	1.

	F. Hrabčák
	21-7
	21-8
	5-21
	
	21-18
	3-1
	2.

	Z. Albert
	21-4
	21-0
	19-21
	18-21
	
	2-2
	3.


Štvorhra chlapci
	
	

	
	

	Š. Fecko / D. Nemec
	

	
	

	
	F. Hrabčák / Z. Albert

	
	21-17, 21-8

	F. Hrabčák / Z. Albert
	

	
	

	
	


Dvojhra dievčatá
(hrané na 1 set do 21 s nastavením, finále na 2 víťazné sety do 21)

	Z. Snížiková
	
	
	
	

	*
	Z. Snížiková
	
	
	

	K. Kostrubová
	
	Z. Snížiková
	
	

	*
	K. Kostrubová
	21-4
	
	

	N. Novikmecová
	
	
	Z. Snížiková
	

	*
	N. Novikmecová
	
	21-3
	

	L. Turtáková
	
	N. Novikmecová
	
	

	*
	L. Turtáková
	21-2
	
	

	A. Pavlová
	
	
	
	Z. Snížiková

	T. Poľacká
	A. Pavlová
	
	
	21-5, 21-2

	*
	22-20
	T. Miklovičová
	
	

	T. Miklovičová
	T. Miklovičová
	21-6
	
	

	*
	
	
	T. Tolaciová
	

	T. Tolaciová
	T. Tolaciová
	
	21-17
	

	*
	
	T. Tolaciová
	
	

	T. Fecková
	T. Fecková
	23-21
	
	

	
	
	
	
	


o 3. miesto:
N. Novikmecová - T. Miklovičová 21-3

Štvorhra dievčatá
(hrané na 1 set do 21 s nastavením, finále na 2 víťazné sety do 21)

	
	
	

	T. Fecková / T. Miklovičová
	
	

	
	T. Fecková / T. Miklovičová
	

	A. Pavlová / K. Kostrubová
	21-12
	

	
	
	Z. Snížiková / N. Novikmecová

	T. Poľacká / T. Tolaciová
	
	21-10, 21-6

	
	Z. Snížiková / N. Novikmecová
	

	Z. Snížiková / N. Novikmecová
	21-7
	

	
	
	


o 3. miesto:
A. Pavlová / K. Kostrubová - T. Poľacká / T. Tolaciová  8-21
Mix

(hrané na 1 set do 15)
	
	Š. Fecko 

T. Tolaciová  
	L. Janeček 

T. Miklovičová
	D. Nemec 

Z. Snížiková
	Z. Albert

N. Novikmecová
	F. Hrabčák

T. Fecková
	sety
	poradie

	Š. Fecko 

T. Tolaciová  
	
	15-12
	3-15
	10-15
	4-15
	1-3
	4.

	L. Janeček 

T. Miklovičová
	12-15
	
	0-15
	5-15
	4-15
	0-4
	5.

	D. Nemec 

Z. Snížiková
	15-3
	15-0
	
	15-6
	15-9
	4-0
	1.

	Z. Albert
N. Novikmecová
	15-10
	15-5
	6-15
	
	15-12
	3-1
	2.

	F. Hrabčák
T. Fecková
	15-4
	15-4
	9-15
	12-15
	
	2-2
	3.


· Turnaj mladších žiakov U13 v bedmintone – Grand Prix Slovakia C – usporiadal Bedmintonový klub BKT Trebišov v telocvični ZŠ na Ul. J. A. Komenského v Trebišove vo štvrtok 13. februára 2020 od 15.00 do 18.00 hod. 

· Bol to úvodný 1. turnaj Zemplínskej ligy mladších žiakov 2020. 

· Zemplínska liga mladších žiakov 2020 pozostáva zo 4 turnajov v priebehu kalendárneho roka.

· Turnaja sa zúčastnilo 5 chlapcov a 9 dievčat z troch klubov – BKT Trebišov (2+9), KPŠ Košice (1+0) a BK Sabinov (2+0). 

· Viacerí prihlásení hráči z ďalších klubov sa pre chorobu turnaja nezúčastnili.

· Všetky zápasy turnaja sa hrali podľa propozícií na 1 vyhratý set do 21 bodov, finále sa hralo na 2 vyhraté sety do 21 bodov. Zmiešaná štvorhra sa hrala na 1 set do 15 bodoov. 

· Vzhľadom na menší počet účastníkov sa dvojhra chclapcov a mix hrali skupinovým systémom.

· Spolu sa odohralo 34 zápasov na štyroch kurtoch.

· BKT Trebišov ďakuje hráčom, rodičom a trénerom za rešpektovanie usporiadateľských pokynov. 

· Vyhodnotenie a odovzdanie diplomov, medailí a cien trom najlepším podľa súčtu pridelených bodov zo 4 turnajov sa uskutoční v decembri 2020 na Vianočnom turnaji žiakov GP U13 v Trebišove.

PhDr. Ján Chovanec, PhD.

prezident BKT Trebišov
